www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

196 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLV

~
CRAS

ld:10EF211711768EOC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISlfNCIA SOCIAL
CNPJ nº 10.582.608/0001 -25

Rua Abe l Batista s/n - C e ntro
Bertolínla -Plauí - CEP: 64.870-000

ATO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE BERTOLINIA, Sr". ANA LÚCIA
BORGES DA MOTA FONSECA, portad or do C PF: 239.597.383-15 e RG. 668.837 -
SSP/PI. no uso de suas atribuições que lhe con fere a Portaria Nº 010/2022
de 13/01/2022 e conforme definido na Lei Orgânica Municipal;

Considerando a con t rata ção pa ra exercício das f u nções de
Operadora do Ca d astro Único. En trev ista dora d o CR A S;

Con siderando a n e c essidade de co n t inuidade do se rv iço p res t a d o e
p rinc ipio do continuidade administrativo;

RESOLVE:

Ar!. 1 • . - Prorrogar o prazo de validade dos contratos até 31 de Dezembro de 2023.
o p artir desta d oto. n o âmbito do M u nicípio d e Berto lín io Estado do Piauí. a baixo
especificados:

CONTRATO Nº 001 /2023- MARIA D A GUIA DE MORAIS VIEIRA -CPF: 125.841 .828-23

CONTRATO Nº 002/2023- MARLEANE RIBEIRO COSTA- CPF: 035.572.963-69

Ar!. 2°. - Revogados os d isposições em contrário. este ato entro e m vigor nesta
doto.

Gabinete d o Secretó rio Municipal de Assistência Social d e Be rtolínio , 03 d e Julho
de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cum pro-se.

~
ANA LÚCIA BORGES DA MOTA FONSECA

Secretário Municipal de Assistên cia Social

ld:OFSBDB9EB3ECSEOD

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Av. Presidente M edice, 332 - Centro
CEP: 64.870-000 • BERTOLfNIA -PIAUf
e-mail: pre~rtolfnlatpgmall.com

ATO

O MUNICÍPIO DE BERTOLINIA. pessoa jurídico de direito público interno. inscrito no
CNPJ/MF nº 06.554.034/000 1-04 c om sed e prov isório no Av. Presidente Médici, 332-
Centro. nesta cidade de Bertolínio, Estodo do Piouí, neste ato rep resentado p elo
seu Prefeito M unicipal Sr. GERALDO FONSECA CORREIA, brasileiro. casado, C PF n~
493.106.311 -04 e de Cédula de Identidade nº 1.225.884-SSP-DF e conform e
defin ido n a Lei Orgânic o Mun icipal ;

Considerando a c on t ra t a ção para exercício das fu n ções de
En genheiro C ivi l . O pera d o r de Sistemas;

Considerando o necessidade de co n tin u idade do serv iço p restado e
p rincipio da continuidade ad m inistrativa ;

RESOLVE :

Art. 1°. - Prorrogar o prazo de validad e dos con tratos até 31 de D ezembro de 2023.
o partir desta dota. no âmbito do Município de Bertolínia Estado do Piauí. abaixo
especificados;

CONTRATO Nº 001/2023- MARCOS ALAN BENVINDO VIEIRA DE MORAIS -CPF:
031.340.973-03;

CONTRATO Nº 002/2023- ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA • CPF: 054.002.373-63;

Art. 2°. - Revogados os disposições em contrário, este ato entro em vigor nesta
dato.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bertolínio, 03 de Julho de 2023.

Publique-se. Regist re-se e Cumpro-se.

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito M un ic ipa l

ld:OE28962656628EOE

Secretaria Municipal de Saúde
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 • - . .

Bertol1nla-PI

ATO

O Secretário Municipal de Saúde de Bertolínia, Sr. RODRIGO DA ROCHA
MARTINS, brasileiro, casado, portador do CPF: 787.149.153-91, e de Cédula de
Identidade nº 1.604.998-SSP-PI no uso de suas atribuições que lhe confere a
Portaria Nº 117 /2021 de 01/10/2021 e conforme definido na Lei
Orgân ica Municipal ;

Considerando a con tratação para exercício das funções de Motorista ,
Técnico em Enfermagem, Auxiliar de Serviços Gerais e Enfermeiro do
Serviço de Atendimento Móvel de Saúde- SAMU ;

Considerando a necessidade de continuidade do serviço prestado e
principio da continuidade admin istrativa;

RESOLVE:

Art. 1°. - Prorrogar o prazo de validade dos contratos até 31 de Dezembro de 2023,
a partir desta data, no âmbito do Município de Bertolínia Estado do Piauí, abaixo
especificados;

CONTRATO Nº 005/2023- ALACID MORAIS DA CRUZ-CPF: 970.389 .623-53;

CONTRATO Nº 006/2023- DANIEL DA SILVA SANTOS- CPF: 045.595.073-33;

CONTRATO Nº 004/2023 · LUIZ EDUARDO DA ROCHA FALCÃO- CPF: 032.508.153-06;

CONTRATO Nº 003/2023- MARCELA RODRIGUES DE SOUSA-CPF: 043.585.793-29;

CONTRATO Nº 023/2023 - JEANE MOTA DE LIMA-CPF: 863.779 .061-53;

CONTRATO Nº 024/2023- MARIA APARECIDA FEITOSA DA COSTA DA SILVA- CPF:
949.891.843-00;

CONTRATO Nº 021/203- JOAN ARRAIS BADU-CPF: 816.249.133-34;

CONTRATO Nº 022/2023- MANOEL FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA- CPF:
036.405.533-22;

CONTRATO Nº 019/2023- ERISVELTON DE ALMEIDA REIS-CPF: 276.901.068-97;

CONTRATO Nº 018/2023- ADEALDO RODRIGUES DA ROCHA-CPF: 755.522.723-15;

CONTRATO Nº 020/2023- ALIRIO EMANUELL DE SOUSA E SILVA-CPF: 020.154.793-7 6;

CONTRATO Nº 017 /2023- JONES DA SILVA E SOUSA-CPF: 818.435.343-04;

CONTRATO Nº 016/203- CLAUDIO RODRIGUES ANTONACI-CPF: 479.136.733-20;

CONTRATO Nº 007/2023 · ROMARIO SOUSA PIMENTEL-CPF: 035.764.983-46.

CONTRATO Nº 002/2022- CAMILA DE SOUSA PEREIRA - CPF: 080.046.613-60;

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, este ato entra em vigor nesta
data.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Bertolínia, 03 de Julho de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

4~-r
RODRIGO DA ROCHA MARTINS
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org